
Prot. N.13870 / 2024 / Uff. Cont. e Att. Contr.                Asti, 26 aprile 2024 
           

 

Il Prefetto della Provincia di Asti 
 

VISTO il decreto a contrarre n. 6927 del 27 febbraio 2024, con il quale è stato autorizzato 

l’affidamento diretto del servizio di pulizia delle caserme dell’arma dei Carabinieri 

tramite confronto tra preventivi sul Mercato Elettronico della Pubblica 

Amministrazione, da aggiudicare secondo il criterio dell’offerta economicamente più 

vantaggiosa;  

 

VISTI la proposta di aggiudicazione del Responsabile unico del progetto in data 25 marzo 

2024, formalizzata nel portale del MEPA, nonché i verbali di esame dei preventivi e 

la relativa documentazione pervenuta;   

 

CONSIDERATO che, a seguito della verifica del possesso dei requisiti nei confronti della ditta che 

ha presentato la migliore offerta, occorre procedere all’aggiudicazione dell’appalto, 

che è immediatamente efficace, ai sensi dell’art. 17, comma 5, del D. Lgs. 36/2023;  

 

 

DECRETA 

 

 

 In base quanto riportato in premessa, si dichiara l’aggiudicazione del servizio di pulizia delle 

caserme dell’Arma dei Carabinieri della provincia di Asti per il periodo 1° maggio 2024 - 30 aprile 

2025 a favore della ditta “ITALIANA SERVIZI srls” di Alessandria, al prezzo di Euro 43.975,60=.  

 

Ai sensi dell’art. 90, comma 1, del D. Lgs. 36/2023, l’aggiudicazione sarà comunicata 

all’aggiudicatario.   

 

 

 

         Il Viceprefetto Vicario 

                           f.to       (Montagna) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
PM            


